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I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Edlira
MBIEMER : Bode

| ATESI - S - Perparim”
AMES| | o “Nevrie
DATELINDJE ' 1'9.'04.'197;35
VENDLINDJE o Bilisht '
VENDBANIM - IR ‘Korce.
NR. ID - H35419093H

B. Gjenealitete t€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj¢ nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1€ ligjit nr. 1368/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, /e nénshkruari /a . Ediira__Bode ) “kam m:a:rré dijeni dhe:]am-i:
vetédijshém se: ' : L It

a) Ky Formular perben dokument zZyrtar gé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i
f nenshtrohet verifikimit dhe publlklmlt : o

-b) Pasqyrlml i te dhenave té rreme. né kété Formular perben veper penale dhei
~ dénohet me burglm S|pas nenit 190 té Kodit Penal. '

‘¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen ver|f|k|m|t té ploté, brenda_:
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

. d) Pasqyrimi i té dhenave té paverteta té paplota, dhe té pasakta né kété Formularf
|- dhe refuzimi i depozitimit t€ gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmm e ,
menjehershem dhe né ¢do kohé: nga kandldlmllzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i |

métejshém i funksionit publlk ' :

@) Trajtimi i té dhenave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuql per
~ mbrojtjen e té dhenave personale ' . o

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve & pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1 A jeni denuar ndonjéheré me vendtm g’_zgesor té formes sé grere nqa njé autontet
_qugesor r shqiptar ose i huaj? (Vendos X Q_erbr.' perqngges! :

POMII:IV o i

- Nése po specmkonl té dhenat e meposhtme

,.‘..

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor 1é formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Jou JO X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Tédhénate |  Gjykata 'Vepra penale pér té cilén jeni dénuar =+ Vendimi -
vendimit S i : e ‘pérfundimtar/Dénimi

‘gjyqésor - | . . Neni - Lloji = =
jopérfundimtar ‘ 5 s

i T
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
. vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes) S ‘

PO o [ x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: .

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, ,Qer krzergen e
n[e vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigies) s

PO o x o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet: | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .
(@é(u A4 ¢
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6. A &shté leshuar ndomehere ndaj ,gersomt tuaj njé urdhér kerktm: ndérkombétar hdhur

me krver:en e vegrave penale? { Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Autoriteti- - Arsyeja . | Qyteti, Shteti -
-urdhérues ' S ‘ ‘ , '

Ekzekutlml (nése eshte né fuqr .
apo jo) -

7. A éshté marré ndonle'here IQer ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me_périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shiteti té huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigies)

po [ ] JO | x

Ettone, Pl LBy,
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies} o B

o [ x 1 o []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. L ‘ P - Via Dei Maxi, Testana,

Genova, ltali .. Pune dhe studime - Gusht 1999 — Tetor 2006.. Recco, Genova §

. - a . S o - Via Giordani, Sori, Genov:

S g K = Via Arturo Ferretto, Genova

e o = Via Federico Sclopis,

BN ‘ : Sturla, Genova

-~ VYia Emanuele. ..
Casanova,San Colombano
Certenoli, Genova

(Genova, Itali Arsye shendetesore Shtator 2013-Tetor 2013 Via Giordani, Sori, Genova

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.
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| Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: EDLIRA -
Atésia; PERPARJM

.;Mblemer BODE B

Datehndja. 19.04.1973
Vendlindja: BILISHT, DEVQLL_ |

Qarku KORCE R

Arsimi: Spec1a1121m ne Otorlnolarmgolog]l prané Universta Degh Studl di Genova, 2001-2005
M]ekesa € Pergjlthshme né Fakultetm e M_;ekemse Umversﬂetl i Tlranes, 1991 1997

EkSpérlenca ne pﬁﬁe' B Deputete ngé. Kuvendm e Shqlperlse qe prej Shtator 2017 Dre_]tore e

Kuahﬁkmu M]eke Spemahste Otormolarmgologe

Aktivite: shoqerore dhe politike: Deputete né Kuvendin e Shqlperlse Sekretare Organlzatlve e
Partisé Socialiste, Bashkla Korgé; anétare e Partlse Socialiste.

Shénim: : :
e Arsimi, eksperlenca né pune kuahflkmu dhe akt1v1tetet duhen te rendlten nga mé i

vonshmi né mé t& hershmin; -~ _

¢ (CV duhet t& plotesohet dhe firmoset nga kandldatl :

e CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.
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